
   Místní akční skupina Pošumaví, z.s. vás zve na 

 

praktický webinář  

 pro rodiče dětí z I. st. základních škol 

 

 

S lektorkou Janou Pluhařovou, která v minulém semináři hovořila o čtenářství, 

se tentokráte budeme zabývat: 

• příklady pro rozvoj geometrie i 

aritmetiky  

 náměty na deskové hry 

dostupné na našem trhu

9. února 2021 - 16:30 až 18:00 hod.

              S možností dotazů do 18:30 hod. 

Přihlásit se můžete elektronicky zde: VYPLNIT FORMULÁŘ ctrl+klik 

nebo na e-mailu map@masposumavi.cz, do kterého uveďte kromě svého 

jména a spádové školy i telefonické spojení pro možnost rychlé komunikace.  

Před konáním webináře bude přihlášeným účastníkům zaslán odkaz, na kterém webinář proběhne. 

 

WEBINÁŘ JE PRO NAHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY ZDARMA, protože je realizován v rámci projektu     

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a ORP Sušice, 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137, financovaného státním rozpočtem ČR a Evropskou unií. 

Vydalo SNP v roce 1960 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfErN335QqhPUyFAnILYljRzgL81pbHJKIFsiE46VqrYAhTTw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
mailto:map@masposumavi.cz

